
Jan Skopový (hw.ddfu.org) 04.07.25 23:19:21

hello@ddfu.org
+420 731 533677

DELL POWERVAULT ME412

Cena celkem: 625 800 Kč
 (bez DPH: 517 190 Kč)
Běžná cena: 688 380 Kč
Ušetříte: 62 580 Kč
Kód zboží: SVD203620
Part No.: ME412-CTO
Záruka: 36 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Dell PowerVault ME4012 Expansion – ještě rychlejší a výkonnější než MD3

Dell PowerVault ME4012 Expansion představuje rozšiřující úložné pole pro systémy PowerVault ME4. Přináší
rychlost, spolehlivost a flexibilitu pro všechny vaše potřeby v rámci datových center nebo IT infrastruktury. Dell
PowerVault ME4012 Expansion nabízí 12 pevných disků SAS s kapacitou 16 TB, celková kapacita tedy dosahuje 192
TB, a to v jednoduchém a kompaktním provedení. Podporuje média a platformy jako SAS, HPC, Exchange, zálohování, VDI
a další aplikace. Samozřejmostí je vysoká rychlost, která umožní efektivní přenos dat, náročnou práci a škálovatelnost.

Modelová řada Dell PowerVault ME4 je optimalizována pro virtualizované úlohy SAN a DAS, Připojením k serveru Dell
PowerEdge vyřešíte nedostatky spojené s kapacitou serveru, a ještě podpoříte vysokorychlostní přístup k datům. Nechybí
ani důraz na patřičnou bezpečnost a ochranu dat, jako například podpora virtuální kopie disku, vzdálená replikace apod.

Dell PowerVault ME412

Výkonné rozšiřující úložné pole pro systémy PowerVault ME4 s vysokou kapacitou 192 TB.

Dell PowerVault ME412 představuje 2U rozšiřující úložné pole s 12 pozicemi pro 3,5" disky, které je optimalizované pro
použití se základními jednotkami řady PowerVault ME4. Toto úložiště je osazeno 12 pevnými disky SAS s kapacitou 16
TB a otáčkami 7200 RPM, poskytujícími celkovou hrubou kapacitu 192 TB v kompaktním provedení.

Díky 12Gb/s SAS konektivitě nabízí vysokorychlostní připojení k základní jednotce, zatímco redundantní napájecí



zdroje o výkonu 580 W zajišťují spolehlivý provoz i v případě selhání jednoho z nich. Zařízení je dodáváno s montážními
lištami pro 2U rack a profesionální podporou ProSupport s 3letým NBD servisem on-site.

12 pozic pro 3,5" pevné disky (kompatibilní s 2,5" disky v adaptérech)
Osazeno 12× 16 TB SAS HDD s rychlostí 7200 RPM a rozhraním 12Gb/s
Celková hrubá kapacita 192TB v kompaktním 2U provedení
Vysokorychlostní 12Gb/s SAS připojení k základní jednotce
580W redundantní napájecí zdroje pro vysokou dostupnost
Dodáváno s 2× HD Mini-SAS na HD Mini-SAS kabely délky 2 m
2× napájecí kabel 2M (C13/C14 10A) součástí balení
3letá záruka ProSupport s NBD servisem přímo u zákazníka

Flexibilní rozšíření kapacity
PowerVault ME412 umožňuje snadné rozšíření kapacity stávajících systémů PowerVault ME4. Díky standardizovanému SAS
rozhraní je zajištěna vysoká propustnost dat a nízká latence pro náročné podnikové aplikace.

Komplexní ochrana dat
V kombinaci se základními jednotkami PowerVault ME4 získáte přístup k pokročilým funkcím jako ADAPT (Distributed RAID)
pro rychlejší obnovu dat při selhání disku, snapshotům pro vytváření bodů obnovy a replikaci dat pro zajištění geograficky
oddělených záloh.

Profesionální podpora
Součástí dodávky je 3letá služba ProSupport s opravou následující pracovní den přímo u zákazníka, která zajišťuje rychlé
řešení případných problémů kvalifikovanými techniky Dell.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Model: Dell PowerVault ME412
Formát: 2U rackmount
Disky: 12× 16 TB SAS 7200 RPM, 12Gb/s, 512e, 3,5", hot-plug
Celková kapacita: 192 TB (hrubá)
Konektivita: 12 Gb/s SAS (HD Mini-SAS)
Napájení: 2× redundantní zdroj 580 W
Kabely: 2× 12Gb HD Mini-SAS na HD Mini-SAS 2 m
Napájecí kabely: 2× 2 m (C13/C14 10 A)
Rozměry: 602,9 × 483 × 87,9 mm
Hmotnost: 28 kg (plná konfigurace)
Záruka: 3 roky ProSupport s NBD servisem on-site

Na tento produkt je poskytována záruka 3 roky ProSupport on-site next business day.
Oprava v rámci tohoto záručního servisu probíhá kdekoliv po celé ČR následující pracovní den.
Nemusí to být ani v sídle firmy – můžete být na dovolené, na služební cestě, nezáleží na tom.
Stačí zavolat na tel. číslo +420 774 765 521, nahlásit výrobní číslo a závadu a Dell již vše zařídí.


